BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI
TRƯỜNG

Số: 08/2007/QĐ-BTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính Quy định áp dụng chuẩn thông tin địa lý cơ sở quốc gia

ban hành theo Quyết định 06/2007/QĐ-BTNMT ngày 27 tháng 02 năm 2007

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

__________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 12/2002/NĐ-CP ngày 22 tháng 01 năm 2002 của Chính phủ về

hoạt động đo đạc và bản đồ;

Căn cứ Nghị định số 91/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài nguyên và Môi

trường.

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Đo đạc và Bản đồ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính Quy định áp dụng chuẩn thông tin địa lý cơ sở quốc gia ban hành

kèm theo Quyết định số 06/2007/QĐ-BTNMT ngày 27 tháng 02 năm 2007 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường như sau:

1. Tại Chương II, mục 8: Quy định áp dụng quy chuẩn trình bày dữ liệu địa lý

- Trang 24: Điều 21. Phạm vi áp dụng, nay sửa thành Điều 22. Phạm vi áp dụng;

- Trang 24: Điều 22. Quy định chung về quy chuẩn trình bày dữ liệu địa lý, nay sửa

thành Điều 23. Quy định chung về quy chuẩn trình bày dữ liệu địa lý.

2. Tại Chương II, mục 9: Quy định áp dụng quy chuẩn mã hoá trong trao đổi dữ liệu

địa lý

- Trang 27: Điều 23. Phạm vi áp dụng, nay sửa thành Điều 24. Phạm vi áp dụng;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14141